

Szpital Specjalistyczny nr 2  
Batorego 15  
41-902 Bytom  
Pismo: 21/21PN/2020/26

Bytom dnia: 2020-08-21

## ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-08-07 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Dot. pakietu nr 9 poz. 3 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie probówek z aktywatorem wykrzepiania o pojemności 8,0 ml do 10,0 ml, średnicy 16 mm i długości 92 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuszcza.*

2. Dot. pakietu nr 9 poz. 13 i 15 Zważywszy na fakt, iż producent zmienił wielkość opakowania igieł motylkowych ze 100 sztuk na 120 sztuk, wracamy się z prośbą do Zamawiającego o ponowne oszacowanie wymaganej ilości. Uwzględnienie minimalnej ilości 120 szt. zapobiegnie nieporozumieniom podczas ewentualnej realizacji umowy.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający informuje, iż wymaga ilość w pozycji 13 – 1080szt co stanowi 9 op., natomiast poz. 15 -360szt co stanowi 3op.*

3. Dot. pakietu nr 92 poz. 3 Prosimy o dopuszczenie probówek o poj. 6-8 ml i wymiarach 85 mm x 13 mm.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Wymagamy Świdnicy 16 mm.*

4. Dot. pakietu nr 92 poz. 7 Czu zamawiający wymaga zaoferowania pipet Pasteura o poj. 3,5 ml?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.*

5. Dot. zapisów we wzorze umowy §5 Prosimy o modyfikację i dopisanie: (.....)na swój koszt (....) przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150,00 zł netto. Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający nie wyraża zgody.*

6. Dot. zapisów we wzorze umowy §6 ust. 2 2 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zapisów §6 ust. 2 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu

skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

